                                                         Додаток 6
                                                              Затверджено
                                                                  рішенням сесії
                                                                                          Баришівської селищної ради

                                                                                         від 20.08.2021 № 683-12-08
Штатний розпис Служби у справах дітей та сім’ї 
Баришівської селищної ради

	№

П/п
	Назва структурного підрозділу та посад
	К-ть

посад
	Посадовий

оклад (грн.)
	ФЗП на місяць

(грн.)

	
	Служба у справах дітей та сім’ї (має статус юридичної особи) 

	1
	Начальник відділу
	1
	7000
	7000

	2
	Головний спеціаліст
	2
	5200
	10400

	3
	Провідний спеціаліст
	2
	4950
	9900

	
	Усього:
	5
	
	27300


Секретар селищної ради                                                  Надія СЛУХАЙ
